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Aplikacje internetowe i mobilne studia
online
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Brak wolnych miejsc. Zostaw kontakt do siebie, a poinformujemy Cię o wolnych miejscach lub ponownym

uruchomieniu rekrutacji na tym kierunku.

 

Upowszechnienie Internetu, telefonii komórkowej i urządzeń mobilnych stworzyło nowe możliwości komunikacji, pracy

czy docierania do klienta. Wojna o klienta toczy się nie tylko przy użyciu tradycyjnych mediów i stron internetowych,

ale poprzez udostępniania różnorodnych aplikacji mobilnych. Upowszechnianie się rozwiązań opartych na chmurach

obliczeniowych spowodowało, że wiele aplikacji instalowanych dotychczas na komputerach dostępnych jest za

pomocą przeglądarki internetowej. Ułatwia to docieranie do klienta, obniża koszty dystrybucji oprogramowania i

otwiera drogę do nowych usług. Błyskawiczny rozwój tych zastosowań oraz rosnąca konkurencja na tym rynku

generują olbrzymie zapotrzebowanie na specjalistów tworzących aplikacje internetowe, dostosowane do urządzeń

mobilnych oraz aplikacje mobilne.

Celem studiów jest zapoznanie Cię z najważniejszymi technologiami, narzędziami oraz zasadami tworzenia aplikacji

internetowych, intranetowych i mobilnych, a także przygotowanie do samodzielnego ich tworzenia. W formule online

studiujesz w oparciu o interaktywne i multimedialne materiały dydaktyczne dostępne na specjalnej platformie, za

pomocą której wykonujesz ćwiczenia oraz komunikujesz się z grupą i wykładowcami. Pozwala to na ukończenie

studiów bez konieczności fizycznej obecności w sali wykładowej.

https://www.merito.pl/chorzow/formularz/rezerwowa-sp-aplikacje-online
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Co zyskujesz?

Zdobędziesz specjalistyczną wiedzę z obszaru projektowania oraz tworzenia aplikacji internetowych,

intranetowych i mobilnych oraz umiejętności obsługi szeregu narzędzi, programowania w

najpopularniejszych językach.

Będziesz sobie radził z wyzwaniami związanymi z integrowaniem wielu technologii w ramach jednej

aplikacji.

Otrzymasz konto hostingowe u jednego z polskich dostawców usług hostingowych. Dzięki temu ćwiczenia

i zadania są realizowane w takich samych warunkach, w jakich profesjonalne firmy opracowują, testują i

uruchamiają aplikacje internetowe. Będziesz potrafił konfigurować usługi internetowe na takim koncie i

posługiwać się nim.

Dla kogo?

Osoby, które chcą od podstaw poznać zasady projektowania, tworzenia i utrzymania serwisów

internetowych, intranetowych i aplikacji mobilnych oraz osoby zajmujące się już tą tematyką, a które

chciałaby poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności w komunikacji z zespołami programistów, rozumieć

oferty i tworzyć zapytania ofertowe oraz plany produkcyjne.

Kandydaci powinni posiadać umiejętność posługiwania się komputerem na poziomie przeciętnego

użytkownika. Konieczna jest umiejętność wykorzystywania przeglądarki internetowej do zapoznawania

się z treścią na stronach internetowych (w tym materiałami wideo), wysyłania plików oraz obsługi poczty

elektronicznej, edytora tekstu i arkusza kalkulacyjnego.

Wymagana jest podstawowa znajomość j. angielskiego w zakresie czytania dokumentacji, na poziomie

instrukcji obsługi urządzenia.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3

Wymagania techniczne

W celu realizacji programu studiów potrzebny jest szerokopasmowy dostęp do Internetu. Szacunkowa
ilość danych do pobrania w czasie całych studiów wynieść może około 35GB.

W trakcie studiów może pojawić się konieczności instalacji oprogramowania zalecanego przez
prowadzących takiego jak: Eclipse, Java SDK, Java SE, XAMPP.

Komputer/laptop. System operacyjny Windows 7/8,10 Linux lub MacOS X 10+ oraz przeglądarka
internetowa Firefox, Chrome lub Safari w najnowszych dostępnych wersjach.

Urządzenia mobilne:

System operacyjny Android 4+ lub iOS 7.0+.

Przeglądarka internetowa Chrome/Internet (Android) lub Safari (iOS)  w najnowszych dostępnych
wersjach.

Program studiów

Studia w trybie online, to metoda uczenia się przez Internet. Możesz uczyć się bez wychodzenia z domu. W

trakcie nauki wykorzystujesz specjalnie przygotowane materiały dostępne w internecie i na platformie

Moodle. Sam decydujesz kiedy się uczysz i wypełniasz testy sprawdzające. Natomiast zaliczenia i egzaminy

odbywają się na uczelni w określonym terminie.

 

Program studiów podyplomowych na kierunku Aplikacje internetowe i mobile (online)

 

Czas poświęcony na naukę:

Realizacja przedmiotu online trwa zgodnie z ustalonym harmonogramem od 2 tygodni do 2 miesięcy i jest
uzależniona od jego problematyki i skali trudności. Sam dostosujesz tempo nauki do Twoich możliwości,
zasobów czasowych, poziomu wiedzy i umiejętności, i korzystając z interaktywnej platformy e-
learningowej, która jest dostępna z dowolnego miejsca, 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Pracę na
platformie wspomagają wykładowcy-praktycy.

W tygodniu będziesz musiał poświęcić tylko ok. 6 godzin w tygodniu na zapoznanie się z częścią
materiałów, wykonanie zadanie, ćwiczenia lub przygotowanie wypowiedzi. 

Zaliczenia przedmiotów będą wymagały wykonania zadań, udziału w forum dyskusyjnym, wykonaniu
testu.
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Liczba miesięcy nauki:
11

Liczba godzin: 186 Liczba semestrów: 2

Usługi internetowe i infrastruktura sieci

internet – cechy, historia, funkcjonowanie

kodowanie informacji

transmisja danych

hosting

usługi sieci Internet.

Aplikacje internetowe

podstawy aplikacji internetowych, architektura, zastosowania, plan rozwoju

XAMPP  jako symulacja środowiska internetowego

wprowadzenie do systemów CMS

aplikacje CMS: Wordpress, Drupal, PrestaShop

rozbudowa i integracja z innymi serwisami (np. Facebook, Google+, Disqus, RSS, Mailchimp).

Zarządzanie bazami danych za pomocą SQL

relacyjnyne bazy danych

język SQL

projektowanie i implementacja relacyjnych baz danych

przetwarzanie transakcyjne

podstawy administracji serwerem bazy danych MySQL.

Tworzenie stron internetowych w HTML, XHTML i CSS

HTML, XHTML i CSS

responsywny układ strony

narzędzia i szablony

nawigacja

efekty CSS3.

Tworzenie aplikacji internetowych w PHP, Javascript i Ajax

przygotowanie środowiska produkcyjnego

obsługa formularzy HTML za pomocą PHP

podstawy programowania w PHP

programowanie obiektowe w PHP
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podstawy algorytmiki

skrypty JavaScript

walidacja danych po stronie klienta

technologia AJAX

wykorzystanie baz danych

MVC

szablony

frameworki

wprowadzenie do bezpieczeństwa aplikacji.

Inżynieria oprogramowania

model rozwoju obiektu inżynieryjnego a rozwój oprogramowania

specyfikacja wymagań funkcjonalnych

model systemu informatycznego

diagramy: przypadków użycia, aktywności, sekwencji, stanów, klas

kontrola jakości

scenariusze testowe

modele prowadzenia projektów informatycznych

analiza ryzyka w procesie projektowania SI

repozytoria kodu.

Podstawy i tworzenie aplikacji mobilnych

historia i rynek urządzeń mobilnych

User Experience

środowiska programistyczne

uruchamianie i testowanie aplikacji mobilnych

programowanie obiektowe w języku Java

SDK dla systemu Android

dystrybucja i modele biznesowe aplikacji mobilnych

alternatywne środowiska programowania aplikacji mobilnych.

Projektowanie stron internetowych pod kątem wyszukiwarek

cele optymalizacji stron WWW

planowanie i budowa struktury strony WWW

przygotowanie treści na stronę WWW

przygotowanie grafiki na stronę WWW

linkowanie

elementy społecznościowe

kontrola i optymalizacja indeksacji stron WWW.
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Webdesign

teoria i psychologia koloru, kompozycja

grafika rastrowa i wektorowa

dobre praktyki w webdesignie

eliminowanie i zastępowanie obrazów, optymalizacja

responsive Web Design, Bootstrap.

Bezpieczeństwo systemów informatycznych

podstawy bezpieczeństwa, rodzaje zagrożeń

elementy kryptografii, podpis elektroniczny, certyfikaty i klucze krytpograficzne

konfiguracja serwera www do komunikacji szyfrowanej

ataki typu SQL injection i XSS

bezpieczeństwo sieci komputerowych (Wi-Fi i kablowych) oraz stacji roboczych.

Seminarium projektowe

Praca w grupach nad projektem.

Forma zaliczenia

Zaliczenie przedmiotów oraz projekt końcowy.

Wykładowcy

Adam Pawełczak

Informatyk, menadżer, właściciel firmy informatycznej, producent kursów e-learning, metodyk nauczania, wieloletni

wykładowca WSB, kierownik Zakładu Metodyki Nauczania w WSB w Poznaniu, dyrektor Centrum Rozwoju Edukacji na

Odległość. Współtwórca i opiekun merytoryczny kierunku studiów podyplomowych „Aplikacje internetowe” w trybie

online i blended.

Tomasz Jankowski

Metodyk i projektant e-learning. Pasjonat zastosowań technologii internetowych w edukacji, trener, wykładowca. Fan

Wordpress’a i Moodle’a. Na co dzień pracuje dla Grupy WSB w Centrum Rozwoju Edukacji na Odległość WSB,

Zakładzie Metodyki Nauczania WSB Poznań i prowadzi firmę Notionis.pl. Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem

rozwiązań e-learning i blended learning. Prowadzi warsztaty z zakresu metodyki e-learning, prezentacji biznesowych,

narzędzi i technologii internetowych wspierających rozwój i efektywność pracy. Projektuje i tworzy szkolenia e-
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learningowe. Autor bloga www.jankowskit.plWspółtwórca i opiekun merytoryczny kierunku studiów podyplomowych

„Aplikacje internetowe” w trybie online i blended.

Kamil Brzeziński

Ekspert od nowoczesnych technologii internetowych. Na co dzień pracuje w Edipresse Polska jako szef technologii

odpowiedzialny za strategię technologiczną i wdrożenia popularnych serwisów takich jak wizaz.pl, party.pl, polki.pl,

gotujmy.pl czy babyonline.pl. Od wielu lat tworzył i zarządzał aplikacjami mobilnymi na polskim rynku. Wcześniej

pracował dla takich firm jak Agora, Grupa Allegro czy GG Network, w których wprowadzał na rynek pierwsze

aplikacje mobilne (Gadu-Gadu, Allegro, Ceneo, Citeam, Tablica, Sport.pl LIVE, Gazeta.pl LIVE, Plotek Buzz itp.)

często wyprzedzające trendy. Prelegent wielu konferencji poświęconych tematyce mobile i IT. Certyfikowany Scrum

Master i Product Owner kochający zwinne metodyki wytwarzania oprogramowania. Autor bloga metroblog.pl, na

którym opisuje relacje ludzi z technologiami, prowadzący kanał na YouTube, wykładowca WSB, konsultant i

szkoleniowiec. Wielki fan rozwiązań BlackBerry. Prywatnie pilot samolotów i ojciec trójki dzieci.

Bartosz Danowski - Ździebło

Autor ponad 100 tytułów książek i wielu artykułów z dziedziny informatyki. Początkowo związany zawodowo z

Centralnym Ośrodkiem Informatyki Górnictwa, obecnie od 16 lat współpracuje z Grupą Helion - jako autor książek i

manager ds. publikacji elektronicznych. Od początku swojej kariery zawodowej zaangażowany także w działalność

dydaktyczną - początkowo w formie szkoleń i kursów informatycznych, od kilku lat także jako wykładowca na

studiach podyplomowych. Wpisany na listę rzeczoznawców Ministerstwa Edukacji Narodowej w obszarze oceny

podręczników przeznaczonych do kształcenia w zawodzie technik informatyk oraz ekspert śląskiego Urzędu

Marszałkowskiego ds. oceny projektów unijnych w dziedzinie technologii informacyjno-komunikacyjnych.

Piotr Fiedorow

Od roku 2000 dyrektor Działu Informatyki Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. Zarządza działem, który nie tylko

utrzymuje systemy WSB, ale także bierze udział w ich rozwoju i tworzeniu. Zajmuje się sieciami komputerowymi i

prowadzi co roku zajęcia na studiach wyższych z tej tematyki. Nadzoruje bezpieczeństwo systemów WSB, programuje

(twórca wielu elementów Intra i Extranetu WSB), a także integruje te systemy z platformą Moodle. Na studiach

podyplomowych dzieli się doświadczeniem w zakresie wybranych aspektów bezpieczeństwa systemów

informatycznych. Opiekun koła naukowego HelloWorld.Net, założonego przez studentów Wydziału Finansów i

Bankowości WSB w Poznaniu.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 
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800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 25 kwietnia

czesne już od

180 zł 230 zł zł

miesięcznie


